

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

Kancelář tajemnice

SuperDoručovatel.cz, s.r.o.
se sídlem U Hřiště 334, 252 67 Tuchoměřice
IČ: 068 02 923

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE	ČÍSLO JEDNACÍ	VYŘIZUJE/LINKA	TIŠNOV
4.2.2019	MUTI 4055/2019/TAJ	Mgr. Kateřina Trtílková/ 549 439 713	13.2.2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (obsah e-mailové zprávy)

Dobrý den,

reaguji tímto na Vámi zasláný e-mail ze dne 4.2.2019, kterým bylo dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) požádáno o poskytnutí následujících informací:

1. Existuje metodický pokyn pro projednávání přestupků spočívající v umístění reklamního sdělení, případně slevového kuponu na kliku vstupních dveří nemovitosti, případně kliku dveří „předzahrádky“?
2. Po kom je v takovém případě dle příslušného metodického pokynu vymáhána uložená sankce, respektive kdo je za toto jednání odpovědný? Reklamní agentura, která je na „visačce na kliku“ vyznačena nebo subjekt, který na této „visačce na kliku“ inzeruje vlastní produkt či službu?
3. Pokud by v obvodu, který spadá pod Váš správní orgán, takováto inzerce byla poskytována, respektive pokud by reklamní agentura umístila „visačku na kliku“, na které by byla inzerce na jeden či více subjektů třetích stran, zahájil by Váš správní orgán správní řízení pro porušení některého ze závazných právních předpisů či nikoliv?
4. Podle jakého závazného právního předpisu a právní kvalifikace by Váš správní orgán shora uvedenou inzerci posuzoval, případně zda vůbec Váš správní orgán ve shora uvedeném jednání spatřuje znaky správního deliktu či přestupku.

K Vaší žádosti o informace týkající se otázky č. 1 až (viz výše) odpovídám, že Vámi uváděný metodický pokyn neexistuje. Vaše žádost o informace uvedené pod otázkami č. 2 až č. 4 (viz výše) jsou dotazem na názor či budoucí rozhodnutí a v této části tedy bude Vaše žádost o informace vyřízena dle ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím, a to rozhodnutím o částečném odmítnutí žádosti.

Odpověď na Vaši žádost o informace Vám zasílám na e-mailovou adresu, která byla pro účely odpovědi uvedena v předmětné žádosti.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Trtílková
právník MěÚ Tišnov